
UCHWAŁA NR LII/298/24 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Garbów prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Zagrodach. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit „a” oraz art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Garbów prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w miejscowości Zagrody stanowiące grunty oznaczone w ewidencji gruntów obręb 
geodezyjny Zagrody Przybysławskie jako działki Nr: 

- 341/39 o powierzchni 0,0125 ha; 

- 341/41 o powierzchni 0,0155 ha; 

- 341/55 o powierzchni 0,0132 ha; 

- 341/71 o powierzchni 0,0193 ha; 

- 341/73 o powierzchni 0,1398 ha; o łącznej powierzchni 0,2003 ha od dotychczasowego właściciela Skarbu 
Państwa i ustanowienia na tych gruntach drogi wewnętrznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D95D6F-C65F-488C-99EC-4F75C4C5D393. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/298/24 RADY GMINY GARBÓW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T11:30:36+0200




